
     

Nadleśnictwo Bardo Śląskie, ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl www.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bardo Śląskie

Bardo, dnia 14.12.2022 r.
Zn. Spr.: NZP.270.56.2022

                                    
Wszyscy wykonawcy, którzy
złożyli oferty w postępowaniu

  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bardo Śląskie w roku 2023” – pakiet IV, 
znak sprawy: NZP.270.56.2022

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Bardo Śląskie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty nr 5 do realizacji zamówienia w Pakiecie nr IV w wyniku przeprowadzenia postępowania 

przetargowego pn. Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Bardo Śląskie w roku 2023.

N
r o

fe
rt

y

Nazwa Wykonawcy

Oferta 
dotyczy 
Pakietu 
(Części)

Ilość 
punktów wg 

kryterium 
„Cena” 

Łączna
ilość  

punktów

5

Konsorcjum firm w składzie: 
1)Lider Konsorcjum - Konsorcjant I:

Beata Radwańska Usługi Leśne Pawłowice 21; 
57-200 Ząbkowice Śląskie.

2)Konsorcjant II:
Usługi Leśne Bogumił Śpiewak Boguszyn 64

57-300 Kłodzko
3)Konsorcjant III:

Zbigniew Bożek „PERFECT” Łączna 62/1 57-442 Łączna
4)Konsorcjant IV:

USŁUGI LEŚNE Katarzyna Kochutek Wojbórz 11 57-300 Kłodzko
5)Konsorcjant V:

Przerób Drewna Marek Szponar Podzamek 8 57-300 Kłodzko
6)Konsorcjant VI:

Usługi dla Lasu Ireneusz Jamróz Laski 74 57-250 Złoty Stok
7)Konsorcjant VII:

USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE
Ryszard Antoszczuk Jemna 6, 57-215 Srebrna Góra

8)Konsorcjant VIII:
LEŚNE USŁUGI Remigiusz Chaciński Chwalisław 52A

57-250 Złoty Stok

IV 100,00 100,00

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl


     

Nadleśnictwo Bardo Śląskie, ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl www.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bardo Śląskie

9) Konsorcjant IX:
Usługi Leśne Jan Szczechowicz Chwalisław 115 57-250 Złoty

Stok
10)Konsorcjant X:

Łukasz Bojko USŁUGI LEŚNE Wojbórz 8 57-442 Wojbórz
11)Konsorcjant XI:

SZKÓŁKARSTWO – USŁUGI LEŚNE KUPNO-SPRZEDAŻ
Marzanna Palej Rudnica 60 57-200 Ząbkowice Śląskie

12)Konsorcjant XII:
USŁUGI LEŚNE Paweł Szul Żdanów 34 57-215 Srebrna Góra

Uzasadnienie:
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów w ocenie tj. 100,00 pkt, zgodnie z 

przyjętymi kryteriami w SWZ. Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ oraz ogłoszeniu o 

zamówieniu w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia.

Zamawiający zamieszcza poniżej listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, 

a także punktację przyznaną oferentom w każdym z kryteriów oceny ofert i łączną punktację:

N
r o

fe
rt

y

Nazwa Wykonawcy

Oferta 
dotyczy 
Pakietu 
(Części)

Ilość 
punktów 

wg 
kryterium 

„Cena” 

Łączna
ilość  

punktów

1

1)Lider Konsorcjum - Konsorcjant I:
Beata Radwańska Usługi Leśne Pawłowice 21; 57-200

Ząbkowice Śląskie.
2)Konsorcjant II:

Usługi Leśne Bogumił Śpiewak Boguszyn 64 57-300 Kłodzko
3)Konsorcjant III:

Zbigniew Bożek „PERFECT” Łączna 62/1 57-442 Łączna
4)Konsorcjant IV:

USŁUGI LEŚNE Katarzyna Kochutek Wojbórz 11 57-300 Kłodzko
5)Konsorcjant V:

Przerób Drewna Marek Szponar Podzamek 8 57-300 Kłodzko
6)Konsorcjant VI:

Usługi dla Lasu Ireneusz Jamróz Laski 74 57-250 Złoty Stok
7)Konsorcjant VII:

USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE
Ryszard Antoszczuk

Jemna 6, 57-215 Srebrna Góra
8)Konsorcjant VIII:

LEŚNE USŁUGI Remigiusz Chaciński Chwalisław 52A
57-250 Złoty Stok
9) Konsorcjant IX:

Usługi Leśne Jan Szczechowicz Chwalisław 115 57-250 Złoty
Stok

10)Konsorcjant X:
Łukasz Bojko USŁUGI LEŚNE Wojbórz 8 57-442 Wojbórz

11)Konsorcjant XI:
SZKÓŁKARSTWO – USŁUGI LEŚNE KUPNO-SPRZEDAŻ

Marzanna Palej Rudnica 60 57-200 Ząbkowice Śląskie
12)Konsorcjant XII:

Pakiet II 100,00 100,00

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl


     

Nadleśnictwo Bardo Śląskie, ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl www.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bardo Śląskie

USŁUGI LEŚNE Paweł Szul Żdanów 34 57-215 Srebrna Góra

2

1)Lider Konsorcjum - Konsorcjant I:
Beata Radwańska Usługi Leśne Pawłowice 21; 57-200

Ząbkowice Śląskie.
2)Konsorcjant II:

Usługi Leśne Bogumił Śpiewak Boguszyn 64 57-300 Kłodzko
3)Konsorcjant III:

Zbigniew Bożek „PERFECT” Łączna 62/1 57-442 Łączna
4)Konsorcjant IV:

USŁUGI LEŚNE Katarzyna Kochutek Wojbórz 11 57-300 Kłodzko
5)Konsorcjant V:

Przerób Drewna Marek Szponar Podzamek 8 57-300 Kłodzko
6)Konsorcjant VI:

Usługi dla Lasu Ireneusz Jamróz Laski 74 57-250 Złoty Stok
7)Konsorcjant VII:

USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE
Ryszard Antoszczuk

Jemna 6, 57-215 Srebrna Góra
8)Konsorcjant VIII:

LEŚNE USŁUGI Remigiusz Chaciński Chwalisław 52A
57-250 Złoty Stok
9) Konsorcjant IX:

Usługi Leśne Jan Szczechowicz Chwalisław 115 57-250 Złoty
Stok

10)Konsorcjant X:
Łukasz Bojko USŁUGI LEŚNE Wojbórz 8 57-442 Wojbórz

11)Konsorcjant XI:
SZKÓŁKARSTWO – USŁUGI LEŚNE KUPNO-SPRZEDAŻ

Marzanna Palej Rudnica 60 57-200 Ząbkowice Śląskie
12)Konsorcjant XII:

USŁUGI LEŚNE Paweł Szul Żdanów 34 57-215 Srebrna Góra

Pakiet I 100,00 100,00

3 Grażyna Chodasewicz Zakład Usług Leśnych
ul. Główna 9/1, 57-256 Bardo Pakiet V 100,00 100,00

4

1)Lider Konsorcjum - Konsorcjant I:
Beata Radwańska Usługi Leśne Pawłowice 21; 57-200

Ząbkowice Śląskie.
2)Konsorcjant II:

Usługi Leśne Bogumił Śpiewak Boguszyn 64 57-300 Kłodzko
3)Konsorcjant III:

Zbigniew Bożek „PERFECT” Łączna 62/1 57-442 Łączna
4)Konsorcjant IV:

USŁUGI LEŚNE Katarzyna Kochutek Wojbórz 11 57-300 Kłodzko
5)Konsorcjant V:

Przerób Drewna Marek Szponar Podzamek 8 57-300 Kłodzko
6)Konsorcjant VI:

Usługi dla Lasu Ireneusz Jamróz Laski 74 57-250 Złoty Stok
7)Konsorcjant VII:

USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE
Ryszard Antoszczuk

Jemna 6, 57-215 Srebrna Góra
8)Konsorcjant VIII:

LEŚNE USŁUGI Remigiusz Chaciński Chwalisław 52A
57-250 Złoty Stok

Pakiet III 100,00 100,00

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl


     

Nadleśnictwo Bardo Śląskie, ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl www.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bardo Śląskie

9) Konsorcjant IX:
Usługi Leśne Jan Szczechowicz Chwalisław 115 57-250 Złoty

Stok
10)Konsorcjant X:

Łukasz Bojko USŁUGI LEŚNE Wojbórz 8 57-442 Wojbórz
11)Konsorcjant XI:

SZKÓŁKARSTWO – USŁUGI LEŚNE KUPNO-SPRZEDAŻ
Marzanna Palej Rudnica 60 57-200 Ząbkowice Śląskie

12)Konsorcjant XII:
USŁUGI LEŚNE Paweł Szul Żdanów 34 57-215 Srebrna Góra

5

1)Lider Konsorcjum - Konsorcjant I:
Beata Radwańska Usługi Leśne Pawłowice 21; 57-200

Ząbkowice Śląskie.
2)Konsorcjant II:

Usługi Leśne Bogumił Śpiewak Boguszyn 64 57-300 Kłodzko
3)Konsorcjant III:

Zbigniew Bożek „PERFECT” Łączna 62/1 57-442 Łączna
4)Konsorcjant IV:

USŁUGI LEŚNE Katarzyna Kochutek Wojbórz 11 57-300 Kłodzko
5)Konsorcjant V:

Przerób Drewna Marek Szponar Podzamek 8 57-300 Kłodzko
6)Konsorcjant VI:

Usługi dla Lasu Ireneusz Jamróz Laski 74 57-250 Złoty Stok
7)Konsorcjant VII:

USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE
Ryszard Antoszczuk

Jemna 6, 57-215 Srebrna Góra
8)Konsorcjant VIII:

LEŚNE USŁUGI Remigiusz Chaciński Chwalisław 52A
57-250 Złoty Stok
9) Konsorcjant IX:

Usługi Leśne Jan Szczechowicz Chwalisław 115 57-250 Złoty
Stok

10)Konsorcjant X:
Łukasz Bojko USŁUGI LEŚNE Wojbórz 8 57-442 Wojbórz

11)Konsorcjant XI:
SZKÓŁKARSTWO – USŁUGI LEŚNE KUPNO-SPRZEDAŻ

Marzanna Palej Rudnica 60 57-200 Ząbkowice Śląskie
12)Konsorcjant XII:

USŁUGI LEŚNE Paweł Szul Żdanów 34 57-215 Srebrna Góra

Pakiet IV 100,00 100,00

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Waldemar Jama, tel.: +48 748 162 626, 1301 675

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl

		2022-12-14T13:28:19+0000
	ANTONI BAŃDURA




